11/04/2022, 23:18 关于出口实木复合地板等有关退税问题的通知

www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195892/content.html 1/2

请输入关键字 搜索

本站热词： 减税降费 个税 增值税 小微企业 发票

总局概况 信息公开 新闻发布 税收政策 纳税服务 税务视频 互动交流

简体   |
繁体
  |
English
  |
网站无障碍 抖音 微信 微博 邮箱

首页 > 税收政策 > 税务公报

【字体：
大
中
小】
 打印本页

网站纠错

国家税务总局

关于出口实木复合地板等有关退税问题的通知
国税函〔2006〕1263号

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局：

    根据《财政部 国家税务总局关于调整和完善消费税政策的通知》（财税〔2006〕33号）的有关规定，我局对2006年退税率

文库进行了及时调整。近接部分地区来函，反映出口的实木复合地板和高尔夫球包，因退税率文库中没有该商品的消费税退税

率，无法办理退税。经研究，现将有关问题通知如下：

    一、从2007年1月1日起，取消实木复合地板的出口退税（增值税、消费税）。对以海关商品码4412291090报关出口的实木

复合地板，从2007年1月1日起，将该商品码扩展为：44122910901，商品名称“实木复合地板”，增值税退税率为0，消费税

退税率为0；44122910902，商品名称“其它非针叶木面多层板”，增值税退税率为13%。对此前已报关出口的实木复合地板，

按照现行政策规定，办理增值税、消费税退（免）税手续。

    二、将2006年退税率文库中的海关商品码4202910090、4202920000、4202990000进行扩展，解决高尔夫球包出口消费税

退税问题。即：42029100901，商品名称“皮制高尔夫球包”，增值税退税率13%，消费税退税率为10%，42029100902，商

品名称“皮革、再生皮革、漆皮作面其他容器”，增值税退税率13%；42029200001，商品名称“塑料或纺织面料制的高尔夫

球包”，增值税退税率13%，消费税退税率为10%，42029200002，商品名称“塑料或纺织材料作面的其他容器”，增值税退

税率13%；42029900001，商品名称“以钢纸或纸板作面的高尔夫球包”，增值税退税率13%，消费税退税率为10%，

42029900002，商品名称“以钢纸或纸板作面的其他容器”，增值税退税率13%。从2006年4月1日起执行。

    三、具体执行日期，以出口货物报关单（出口退税专用）上海关注明的出口日期为准。

国家税务总局

二○○六年十二月二十六日

相关链接

关于无船承运业务有关营业税问题的通知

关于确认国务院机关事务管理局调拨车辆购置日期的通知

关于加强代理报关业务营业税征收管理有关问题的通知

关于纳税人折扣折让行为开具红字增值税专用发票问题的通知

关于中国移动有限公司内地子公司业务销售附带赠送行为征收流转税问题的通知

访问统计 | 网站管理 | 联系我们

版权所有：国家税务总局 网站标识码：bm29000002

京ICP备13021685号-2 京公网安备 11040102700073号

http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%87%8F%E7%A8%8E%E9%99%8D%E8%B4%B9
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E4%B8%AA%E7%A8%8E
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A
http://www.chinatax.gov.cn/s?tab=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%8F%91%E7%A5%A8
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810209/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810214/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810219//index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810346/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810351/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/index.html
javascript:t22s()
javascript:s22t()
http://www.chinatax.gov.cn/eng/home.html
javascript:void(0)
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/c102034/douyin.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056632/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056633/index.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/index.html
javascript:fontZoom(26)
javascript:fontZoom(20)
javascript:fontZoom(14)
javascript:window.print()
javascript:;
javascript:;
http://hd.chinatax.gov.cn/fuwu/jiucuo.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195970/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195957/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195944/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195931/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195918/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1670141/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1262558///index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/c101263/c61304/content.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700073
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm29000002&url=www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195892/content.html

11/04/2022, 23:18 关于出口实木复合地板等有关退税问题的通知

www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n812183/200612/c1195892/content.html 2/2

主办单位：国家税务总局 地址：北京市西城区枣林前街68号

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0895F7C120836C12E053012819AC7E96